

ІНФОРМАЦІЯ
про отримання послуг за бюджетні кошти
/січень-березень 2025 року/

| № з/п | Найменування товару | Один. виміру | Кількість | Ціна, грн | Сума, грн |
|----------------------|---|----------------|-----------|-----------|-----------|
| 1. | Організація і надання послуг з ТО ліфтів, січень 2025 | послуга | 1 | 3340,90 | 3340,90 |
| 2. | Організація і надання послуг з ТО ліфтів, лютий 2025 | послуга | 1 | 3340,90 | 3340,90 |
| 3. | Організація і надання послуг з ТО ліфтів, березень 2025 | послуга | 1 | 3340,90 | 3340,90 |
| Дезінфекційні заходи | | | | | |
| 4. | Дератизація (січень) | м ² | 60,00 | 6,42 | 385,20 |
| 5. | Дезінсекція (січень) | м ² | 50,00 | 12,84 | 642,00 |
| 6. | Дератизація (лютий) | м ² | 75,00 | 4,40 | 385,20 |
| 7. | Дезінсекція (лютий) | м ² | 66,67 | 8,80 | 642,00 |
| 8. | Дератизація (березень) | м ² | 97,00 | 8,00 | 776,00 |
| 9. | Дезінсекція (березень) | м ² | 35,00 | 14,90 | 521,50 |

ІНФОРМАЦІЯ
про отримання матеріальних цінностей як благодійна допомога
/січень-березень 2025 року/

| № з/п | Найменування товару | Один. виміру | Кількість | Ціна, грн | Сума, грн |
|-------|----------------------------|--------------|-----------|-----------|-----------|
| 1. | Гуаш Гамма | шт | 18 | 50,1 | 901,80 |
| 2. | Фарби акварельні | шт | 18 | 29,26 | 526,68 |
| 3. | Набір маркерів | шт | 15 | 59 | 885,00 |
| 4. | Стікер 100 аркушів | шт | 7 | 8,2 | 57,40 |
| 5. | Блок паперу для фліпчарту | шт | 3 | 84,92 | 254,76 |
| 6. | Папір офісний | шт | 2 | 194,26 | 388,52 |
| 7. | Ватман А1 | шт | 8 | 9,57 | 76,56 |
| 8. | Клей-олівець | шт | 5 | 4,95 | 27,45 |
| 9. | Ножиці офісні | шт | 5 | 22,4 | 112,00 |
| 10. | Стакан-непроливайко | шт | 11 | 9,79 | 107,69 |
| 11. | Ніж канцелярський | шт | 5 | 9,6 | 48,00 |
| 12. | Скотч паперовий | шт | 4 | 29,8 | 119,20 |
| 13. | Скотч пакувальний | шт | 5 | 10,9 | 54,50 |
| 14. | Пластилін Чисті руки | шт | 15 | 64,8 | 972,00 |
| 15. | Пензлик Барвінок | шт | 15 | 62,5 | 937,50 |
| 16. | М'яч універсальний білий | шт | 4 | 244,32 | 977,28 |
| 17. | Обруч дитячий | шт | 5 | 73,08 | 365,40 |
| 18. | Обруч дитячий Зебра | шт | 5 | 59,88 | 299,40 |
| 19. | Насос | шт | 1 | 243,60 | 243,60 |
| 20. | Обруч кольоровий | шт | 5 | 63,90 | 319,50 |
| 21. | Гімнастична паличка | шт | 15 | 36,54 | 548,10 |
| 22. | М'яч дитячий волейбольний | шт | 4 | 274,02 | 1096,08 |
| 23. | Фліпчарт на підставці | шт | 1 | 2086,75 | 2086,75 |
| 24. | Гра «Парашут 5м» | шт | 1 | 3900,00 | 3900,00 |
| 25. | Командна гра «Трубопровід» | шт | 1 | 4200,00 | 4200,00 |
| 26. | Гра «Командний вузол» | шт | 1 | 2600,00 | 2600,00 |
| 27. | М'яч гумовий | шт | 1 | 42,00 | 42,00 |
| 28. | Сітка волейбольна | шт | 1 | 936,00 | 936,00 |